
ZARZĄDZENIE NR 29/2017
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 7 marca 2017 r.
w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji w Gminie Szydłowiec

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z
2016 r., poz.446 ), Uchwały Nr 148/XXIII/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 sierpnia 2016
r.  w sprawie zasad wyznaczania składu, powołania oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji,
zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuje Komitet Rewitalizacji w Gminie Szydłowiec, zwany dalej Komitetem, w składzie:
1. Magdalena Nowacka - przedstawiciel środowiska oświaty, kultury i służby zdrowia ,
2. Przemysław Duda -   przedstawiciel środowiska oświaty, kultury i służby zdrowia,
3. Marek Plewa – przedstawiciel Rady Miejskiej,
4. Arkadiusz Sokołowski – przedstawiciel Rady Miejskiej,
5. Tadeusz Poziomkowski – przedstawiciel środowiska architektów, urbanistów, planistów 
przestrzennych,
6. Ryszard Piotrowski -  przedstawiciel środowiska architektów, urbanistów, planistów przestrzennych,
7. Dorota Gil – przedstawiciel środowiska gospodarczego,
8. Marcin Banaszczyk - przedstawiciel środowiska gospodarczego,
9. Mariusz Szymkiewicz – przedstawiciel organizacji pozarządowych działających na obszarze Gminy 
Szydłowiec,
10. Anna Tomczyk - przedstawiciel organizacji pozarządowych działających na obszarze Gminy 
Szydłowiec,
11. Paweł Barczyński – przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miejskiej,
12. Konrad Jóźwik - przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miejskiej,
13. Anna Orzechowska – mieszkaniec Gminy Szydłowiec,
14. Krzysztof Jaromin - mieszkaniec Gminy Szydłowiec,
15. Katarzyna Antonkiewicz -  mieszkaniec Gminy Szydłowiec,
16. Jacek Maciej Hanusz - mieszkaniec Gminy Szydłowiec,
17. Leszek Tokarski - mieszkaniec Gminy Szydłowiec,
18. Magdalena Kisiel - mieszkaniec Gminy Szydłowiec,
19. Elżbieta Wikło - mieszkaniec Gminy Szydłowiec,
20. Edyta Pietras - mieszkaniec Gminy Szydłowiec,



§ 2
Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami gminy 
w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję 
opiniodawczo-doradczą Burmistrza Szydłowca.

§ 3
Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określone zostały w Regulaminie Komitetu Rewitalizacji, 
stanowiącym załącznik 1 . Uchwały Nr 148/XXIII/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 
sierpnia 2016 r. w sprawie zasad wyznaczania składu, powołania oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji.

§ 4
Zobowiązuje  wszystkich Naczelników Wydziałów, Kierowników Referatów oraz osoby 
zatrudnione na samodzielnych stanowiskach do ścisłej współpracy i udzielania Komitetowi 
Rewitalizacji wszelkiej pomocy związanej z realizacją zadania, w tym udzielania niezbędnych 
informacji i danych. 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Szydłowca
Artur Ludew


